
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :   Tereza Hlavsová

Název práce:  Využití vylučovací chromatografie k určení  hmotnosti  neznámé látky

Hodnocení jednotlivých asi)ektů  práce (ve staiidardiií stiipnici  1  až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce                 1

Během zpracování zadaného tématu           1

Pí-i sepisování pi.áce

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

Případný slovní komentář k bodům  1. až 3.  :
Tereza Hlavsová přistupovala k vypracování bakalářské práce velmi zodpovědně. Při jeji'in řešení

projevila značnou samostatnost a také schopnost popi.at se s úskalím starší instrumentace. včetně
chromatografické kolony. Tereza prokázala schopnost orieniace  jak v odboi.né literatuře,  tak i

pi.oblematice kapalinové chromatografie. Zi'skala teoretické ziialosti i praktické zkušenosti. které
jsou nezbytné v magisterském stupni oboru KATA.

Stanovisko k opravě chyb v pi.áci:
opi.avný lístek/oprava v textu  JE ` 1-: -` i  ..`akroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:©  NE

Navrhovaná celková klasifikace
vÝBORNĚ

Datum vypracováiií posudku:  10.6.2009

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS)  : Jana Sobotníková


